
Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się w
budynku Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.

Przedmiot  przetargu  stanowi  najem  lokalu  nr  9b  o  łącznej
powierzchni, wraz z częścią wspólną, 46,37 m2, znajdującego
się  na  piętrze  budynku  Inkubatora  Przedsiębiorczości,
posadowionego na działce ew. nr 380/64 przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.
Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalona została w wysokości 10,00 zł netto. Minimalne
postąpienie 0,10 zł.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 25 października 2023 r. o
godz. 10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Ogłoszenie

Regulamin przetargu do pobrania tutaj

Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się w
budynku Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.
Przedmiot  przetargu  stanowi  najem  lokalu  nr  9a  o  łącznej
powierzchni, wraz z częścią wspólną, 45,99 m2, znajdującego
się  na  piętrze  budynku  Inkubatora  Przedsiębiorczości,

https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-55/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/Ogłoszenie-o-przetargu2.doc
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/regulamin-Przetarg2.doc
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-54/


posadowionego na działce ew. nr 380/64 przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.
Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalona została w wysokości 10,00 zł netto. Minimalne
postąpienie 0,10 zł.

Termin przetargu ustala się na dzień 25 października 2023 r. o
godz. 9.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Ogłoszenie

Regulamin przetargu do pobrania tutaj

Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się w
budynku Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.

Przedmiot przetargu stanowi najem lokalu nr 2 o powierzchni
128,45 m2, znajdującego się na parterze budynku Inkubatora
Przedsiębiorczości,  posadowionego  na  działce  ew.  nr  380/64
przy ul. Fabrycznej w Limanowej.
Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalona została w wysokości 9,00 zł netto. Minimalne
postąpienie 0,09 zł.

TERMIN przetargu ustala się na dzień 24 października 2023 r. o
godz. 10.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Ogłoszenie

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/Ogłoszenie-o-przetargu1.doc
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/regulamin-Przetarg1.doc
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-53/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/Ogłoszenie-o-przetargu.doc


Regulamin przetargu do pobrania tutaj

Ogłoszenie o przetargu
Zarząd  Powiatu  Limanowskiego  ogłasza  I  przetarg  ustny
nieograniczony na wynajem lokalu użytkowego znajdującego się w
budynku Inkubatora Przedsiębiorczości przy ul. Fabrycznej w
Limanowej.

Przedmiot przetargu stanowi najem lokalu nr 1 o powierzchni

155,63 m2, znajdującego się na parterze budynku Inkubatora
Przedsiębiorczości,  posadowionego  na  działce  ew.  nr  380/64
przy ul. Fabrycznej w Limanowej.

Minimalna cena wywoławcza za 1 m2 powierzchni użytkowej w/w
lokalu ustalona została w wysokości 9,00 zł netto. Minimalne
postąpienie 0,09 zł.

Termin przetargu ustala się na dzień 24 października 2023 r. o
godz. 9.00 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Limanowej przy
ul. J. Marka 9 (bud „B” – II piętro pokój 204).

Ogłoszenie 

Regulamin przetargu do pobrania tutaj

Grand  Prix  Małopolski  w

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/regulamin-Przetarg-0.doc
https://powiat.limanowski.pl/blog/ogloszenie-o-przetargu-52/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/Ogłoszenie-o-przetargu-002.doc
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/regulamin-Przetarg.doc
https://powiat.limanowski.pl/blog/grand-prix-malopolski-w-biegach-przelajowych-w-zalesiu/


Biegach  Przełajowych  w
Zalesiu
7 października 2023 r. trasy „Aktywna Mogielica” oraz Centrum
Obsługi Ruchu Turystycznego „Zalesianka” na Zalesiu po raz
kolejny  stały  się  areną  zmagań  najlepszych  biegaczy
przełajowych.

Głównymi partnerami tegorocznej edycji Grand Prix w biegach
przełajowych  byli:  Województwo  Małopolskie  oraz  Lasy
Państwowe.  Patronami  zawodów  było  Starostwo  Powiatowe  w
Limanowej, Małopolski Związek Lekkiej Atletyki, Gmina Słopnice
oraz Gmina Dobra.

Grand  Prix  Małopolski  w  Biegach  Przełajowych  na  Zalesiu
stanowi jedną z cyklu sześciu imprez w biegach przełajowych,
które rozgrywane są w różnych miejscowościach Małopolski. Na
wiosnę  odbyły  się  imprezy  w  Trzebini  oraz  Skawinie.  W
październiku zawodników czeka jeszcze rywalizacja w Olkuszu,
Nowym Wiśniczu. Finał cyklu nastąpi w Trzebini 28 października
br.

Na  Zalesiu  spotkali  się  zawodnicy  reprezentujący  kluby
zrzeszone w Małopolskim Związku Lekkiej Atletyki: Krakowska
Akademia  Lekkoatletyki,  Kraków  Atletics  Team,  KS  AZS  AWF
Kraków, KS Olkusz, KS Pointer Siercza, KS SportWise Kraków, KS
Victoria Trzebinia, KU AZS PWZS w Tarnowie, LKS Brzezna Osiek,
MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz, SAS AZS AWF Kraków, SKL Sucha
Beskidzka, TS Wieliczanka Wieliczka, UKS Kobylanka, UKS Kusy
Bukowno,  UKS  Lider  Siercza,  UKS  Romer  Rabka-Zdrój,  WKS
Szreniawa Nowy Wiśnicz, WKS Wawel Kraków oraz oczywiście KS
Limanowa Forrest. W zawodach wystartowali również zawodnicy z
województwa podkarpackiego reprezentujący klub KB Krościenko
Wyżne,  a  także  zawodnicy  miejscowego  klubu  UKS  Wierchy
Zalesie, specjalizującego się w szkoleniu dzieci w zakresie
biegów narciarskich.

https://powiat.limanowski.pl/blog/grand-prix-malopolski-w-biegach-przelajowych-w-zalesiu/
https://powiat.limanowski.pl/blog/grand-prix-malopolski-w-biegach-przelajowych-w-zalesiu/


Na  starcie  stanęło  w  sumie  314  zawodników,  którzy  wzięli
udział w rywalizacji w 11 różnych kategoriach wiekowych oraz
na 5 różnych dystansach (od 300m do 3km).

W dwóch najstarszych kategoriach wiekowych rozegrany został
bieg 100-lecia Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
w Limanowej. Jego zwycięzcami zostali Monika Ogórek oraz Rafał
Ogórek – reprezentanci klubu MKL Brygada Beskidów Nowy Sącz.

Po  zakończonej   sportowej  rywalizacji  każdy  zawodnik  mógł
liczyć na wodę, posiłek regeneracyjny oraz ciepłą herbatę i
kawę.

Bardzo udane starty zaliczyli zawodnicy KS Limanowa Forrest,
którzy wywalczyli w sumie 7 medali:

Konrad Nowak- 3 miejsce M2015
Iga Matras – 2 miejsce K2014
Katarzyna Niezabitowska – 3 miejsce K2013
Jakub Bugański – 1 miejsce M2012
Zofia Opiela – 2 miejsce K2010

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC06036.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC05467.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC05791.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC06025.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC05943.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC06061.jpg


Zuzanna Nowak – 3 miejsce K2010
Natalia Dębska – 1 miejsce K2006-2007

Gratulujemy!

Na zakończenie zawodów rozlosowane zostały nagrody rzeczone
wśród  wszystkich  zawodników  biorących  dział  w  rywalizacji
sportowej.

Sponsorami  nagród  byli:  Województwo  Małopolskie,  Starostwo
Powiatowe w Limanowej, Gmina Słopnice, Gmina Dobra, Jantar –
wędliny, DarkStory, Ziołowa Wyspa, Beauty Skin BC, Limanowski
Dom  Kultury  z  Limanowej,  Wydział  Metali  Nieżelaznych  AGH
Kraków, Gospodarstwo Agroturystyczne Zalasek w Dobrej, Partner
Alma, GOMI Gazy, Piekarnia Pajor z Laskowej, Drukarnia MM z
Limanowej.

Patroni  medialni  imprezy:  TV28,  limanowa.in  oraz  RDN
Małopolska.

Projekt  zrealizowano  przy  wsparciu  finansowym  Województwa
Małopolskiego.

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0016.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0064.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0014.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0058.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0044.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0037.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0023.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0020.jpg


źr./fot: KS limanowa Forrest

Zawiadomienia
Na podstawie art. 49 Kodeksu postępowania (j. t. Dz. U. z 2023
r., poz. 775 ze zm.), zawiadamia się, że 10 października 2023
r. Starosta Limanowski wydał decyzję, o ograniczeniu sposobu
korzystania z nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym.

1.  Zawiadomienie  dot.  nieruchomości  położonej  w  obrębie
Ujanowice gmina Laskowa (działka nr 178/10)

2.   Zawiadomienie  dot.  nieruchomości  położonej  w  obrębie
położonej w obrębie Niedźwiedź (działka nr 1429/1)

3.  Zawiadomienie  dot.  nieruchomości  położonej  w  obrębie
położonej w obrębie Niedźwiedź (działka nr 1429/2)

 

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0071.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0084.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0080.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0133.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0109.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0124.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0143.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/IMG_0150.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/zawiadomienia-2/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/zawiadomienie-o-wydaniu-decyzji-Ujanowice.docx
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/zawiadomienie-o-wydaniu-decyzji-Ujanowice.docx
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/zawiadomienie-o-wydaniu-decyzji-1.docx
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/zawiadomienie-o-wydaniu-decyzji-1.docx
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/zawiadomienie-o-wydaniu-decyzji-Niedźwiedź-2.docx
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/zawiadomienie-o-wydaniu-decyzji-Niedźwiedź-2.docx


Wyniki  drużynowych  zawodów
lekkoatletycznych  w  ramach
Licealiady Młodzieży
5 października 2023 r. na stadionie w Mszanie Dolnej odbyły
się  drużynowe  zawody  lekkoatletyczne  w  ramach  Licealiady
Młodzieży, w których udział wzięła młodzież – uczniowie szkół
ponadpodstawowych Powiatu Limanowskiego.  Zawodnicy – chłopcy
i dziewczęta, rywalizowali w takich konkurencjach jak: biegi,
pchnięcie  kulą  oraz  skoki  w  dal.  Wydarzenie  zorganizował
Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego.

Klasyfikacja szkół przedstawia się następująco:

Dziewczęta:

I miejsce – ZS nr 1 w Limanowej,

II miejsce – I LO w Limanowej,

III miejsce – ZSP w Mszanie Dolnej.

Chłopcy:

I miejsce – ZSTI w Mszanie Dolnej,

https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-druzynowych-zawodow-lekkoatletycznych-w-ramach-licealiady-mlodziezy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-druzynowych-zawodow-lekkoatletycznych-w-ramach-licealiady-mlodziezy/
https://powiat.limanowski.pl/blog/wyniki-druzynowych-zawodow-lekkoatletycznych-w-ramach-licealiady-mlodziezy/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC06497-scaled-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC06525-scaled-1.jpg


II miejsce – ZS nr 1 w Limanowej,

III miejsce – ZSOiZ w Limanowej.

Zachęcamy też do zapoznania się ze szczegółowymi, oficjalnymi
wynikami  Licealiady  TUTAJ   oraz  na  dostępnych  poniżej
komunikach  zawodów:

Oficjalne-Wyniki-Lic-I-rzut-2023-dz

Oficjalne-Wyniki-Lic-I-rzut-2023-chlopcy

Dziękujemy wszystkim uczestnikom i drużynom szkolnym za udział
w  tym  sportowym  wydarzeniu.  Gratulujemy  osiągnięć  oraz
uzyskanych wyników!

https://mos.limanowa.pl/wyniki-powiatowej-licealiady-w-druzynowej-lidze-la-i-rzut-mszana-dolna-5-10-2023r/
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC06506-scaled-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC06493-scaled-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/Oficjalne-Wyniki-Lic-I-rzut-2023-dz.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/Oficjalne-Wyniki-Lic-I-rzut-2023-chlopcy.pdf
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC06517-scaled-1.jpg


 

źr./ fot..: Międzyszkolny Ośrodek Sportowy Powiatu Limanowskiego

Trwa  przyjmowanie  propozycji
zadań  w  7.  Edycji  Budżetu
Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego
Do 31 października 2023 r. trwa przyjmowanie propozycji zadań
do Budżetu Obywatelskiego Województwa Małopolskiego. Wszystkie
zadania, które przejdą pozytywną weryfikację, będą walczyły w
głosowaniu mieszkańców o rekordową pulę aż 16 mln zł.

Swój  pomysł  do  Budżetu  Obywatelskiego  Województwa
Małopolskiego  może  zgłosić  każdy  mieszkaniec  województwa,
który  ukończył  16  lat.  Na  wypełnione  formularze  urząd
marszałkowski  województwa  małopolskiego  czeka  do  31
października. Uwaga: każde zgłoszone zadanie musi zdobyć 30
podpisów poparcia mieszkańców.

Podobnie jak w poprzedniej edycji – także teraz można zgłaszać
zadania  do  puli  regionalnej  i  ogólnowojewódzkiej.  W  tej
pierwszej mogą się znaleźć wyłącznie projekty o charakterze

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC06544-scaled-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC06541-scaled-1.jpg
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-przyjmowanie-propozycji-zadan-w-7-edycji-budzetu-obywatelskiego-wojewodztwa-malopolskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-przyjmowanie-propozycji-zadan-w-7-edycji-budzetu-obywatelskiego-wojewodztwa-malopolskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-przyjmowanie-propozycji-zadan-w-7-edycji-budzetu-obywatelskiego-wojewodztwa-malopolskiego/
https://powiat.limanowski.pl/blog/trwa-przyjmowanie-propozycji-zadan-w-7-edycji-budzetu-obywatelskiego-wojewodztwa-malopolskiego/


„miękkim”, których koszt mieści się w przedziale 50 – 100 tys.
zł.  Większe  możliwości  stwarza  pula  ogólnowojewódzka  –  tu
można zgłosić zarówno zadania nieinwestycyjne (300 – 700 tys.
zł), jak i inwestycyjne (500 tys. zł – 1 mln zł).

Szczegółowe informacje o sposobie złożenia wniosku, niezbędne
dokumenty  oraz  regulamin  i  harmonogram  7.  edycji  BO
Województwa  Małopolskiego  dostępne  są  na
stronie:  https://bo.malopolska.pl/.

 

źr.: bo.malopolska

Turniej  koszykówki  3×3  –
trwają zapisy
11 października w hali sportowej Zespołu Szkół Techniczno-
Informatycznych  w  Mszanie  Dolnej  odbędzie  się  turniej
koszykówki 3×3. Wydarzenie pod  patronatem honorowym Senatora
RP Jana Hamerskiego.

Zapisy i szczegółowe informacje u organizatora, Artura Żaby,
pod numerem telefonu: 781 934 600.

https://bo.malopolska.pl/
https://powiat.limanowski.pl/blog/104976/
https://powiat.limanowski.pl/blog/104976/


https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/384846258_3438527409722041_3441758919015686062_n.jpg


Odbył  się  wernisaż  wystawy
pn.  „Droga  Krzyżowa  Narodu
Polskiego  –  Wincenty
Stanisław Gawron”
5  października  2023  r.  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej miał miejsce wernisaż wystawy pn. „
Droga Krzyżowa Narodu Polskiego – Wincenty Stanisław Gawron”.
Organizatorem wystawy było Stowarzyszenie „Bliżej Tradycji” ze
Starej Wsi przy współpracy z Powiatem Limanowskim oraz parafią
pw. św. Józefa Rzemieślnika ze Starej Wsi.

Tytuł najnowszej wystawy w PCIT odnosi się do cyklu grafik
„Droga Krzyżowa Narodu Polskiego” –  jednego z ostatnich dzieł
artystycznych Wincentego Stanisława Gawrona (1908 – 1991)  –
honorowego obywatela Miasta Limanowa, działacza społecznego i
politycznego, żołnierza i członka Związku Czynu Zbrojnego, a
później Armii Krajowej oraz więźnia KL Auschwitz. W swoich
przedstawieniach drogi męki Pańskiej limanowski artysta zawarł
motywy patriotyczne i wydarzenia z dziejów Polski XX w.

Wernisaż w PCIT w Limanowej zgromadził wielu gości. Obecni
byli  Wojciech  Włodarczyk  Etatowy  Członek  Zarządu  Powiatu
Limanowskiego, Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut, Radni miejscy
Leszek  Mordarski  i  Janusz  Kądziołka,  ks.  płk  Waldemar
Rawiński, a także przedstawiciele lokalnego świata kultury,
instytucji oraz stowarzyszeń.

https://powiat.limanowski.pl/blog/w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej-odbyl-sie-wernisaz-wystawy-pn-droga-krzyzowa-narodu-polskiego-wincenty-stanislaw-gawron/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej-odbyl-sie-wernisaz-wystawy-pn-droga-krzyzowa-narodu-polskiego-wincenty-stanislaw-gawron/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej-odbyl-sie-wernisaz-wystawy-pn-droga-krzyzowa-narodu-polskiego-wincenty-stanislaw-gawron/
https://powiat.limanowski.pl/blog/w-powiatowym-centrum-informacji-turystycznej-w-limanowej-odbyl-sie-wernisaz-wystawy-pn-droga-krzyzowa-narodu-polskiego-wincenty-stanislaw-gawron/


Etatowy  Członek  Zarządu  Powiatu  Limanowskiego  Wojciech
Włodarczyk  przekazał  w  imieniu  Starosty  Limanowskiego
Mieczysława Urygi słowa podziękowania i pamiątkowe dyplomy i
publikacje  dla  Damiana  Króla  ze  Stowarzyszenia  „Bliżej
Tradycji”  ze  Starej  Wsi,  Aliny  Gawron  krewnej  Wincentego
Gawrona oraz historyka Karola Wojtasa za osobisty wkład w
organizację  przedsięwzięcia.  Pani  Alina  Gawron  odczytała
okolicznościowy list nadesłany z USA przez córkę Wincentego
Gawrona  Panią  Margaret  Jablonski.  Następnie  Piotr  Pławecki
wiceprezes Stowarzyszenia „Bliżej Tradycji” wykonał melodię na
tradycyjnym  instrumencie  pasterskim.   Po  tym  muzycznym
akcencie  wernisażu  Karol  Wojtas,  w  nawiązaniu  do  dzieła
Wincentego Gawrona, opowiedział o etymologii drogi krzyżowej w
sztuce  na  przestrzeni  wieków.  Damian  Król  przedstawił
natomiast wiadomości dotyczące bogatej biografii i twórczej
pracy  artysty  ze  Starej  Wsi,  zasłużonego  dla  Ziemi
Limanowskiej i przez całe swoje życie związanego z regionem,
szczególnie poprzez sztukę – pełną odwołań do jego historii i
kultury.

Zwiedzanie  wystawy,  które  nastąpiło  po  części  oficjalnej
wernisażu  dało  możliwość  dyskusji  i  kontynuowania  tematu
prezentowanego  dzieła  Wincentego  Gawrona  –  artysty  którego
dorobek twórczy, zasługi oraz miłość do ojczyzny i rodzinnej

https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7056.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7067.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7071k-e1696600823622.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7078k-e1696600852531.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7075.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7094.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7093.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7091k-e1696600995736.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7097.jpg
https://powiat.limanowski.pl/wp-content/uploads/2023/10/DSC_7048.jpg


ziemi  są  ważnym  elementem  tożsamości  regionalnej  i  jej
dziedzictwa.

Wystawę „Droga Krzyżowa Narodu Polskiego – Wincenty Stanisław
Gawron”  można  zwiedzać  w  Powiatowym  Centrum  Informacji
Turystycznej w Limanowej do 30 października.

 

 

 


